

08SEP22 PRICE REPORT
12:37:16(EDT) REPORTING DATE: 08SEP22

AMT/MA3 21.7.0.220808

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM: PIMLICO 08SEP22
RACE : 1
SOURCE : PI
ORDER OF FINISH : 15/14/2/6
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 2

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	15	8.40	4.80	3.20
2nd	14		8.00	6.60
3rd	2			3.80
4th	6			

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
15/14	51.40	25.70	

Trifecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
15/14/2	89.00	44.50	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
15/14/2/6	2919.30	291.93	



MARYLAND JOCKEY CLUB
AT LAUREL PARK PIMLICO



Hipódromo Chile

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : PIMLICO 08SEP22
RACE : 2
SOURCE : PI
ORDER OF FINISH : 10/7/11/1
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 10

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	10	6.20	3.40	3.20
2nd	7		7.20	6.00
3rd	11			5.20
4th	1			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	10/7	62.00	31.00	

Trifecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	10/7/11	316.90	158.45	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	10/7/11/1	2329.90	232.99	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	15/10	23.60	11.80	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : PIMLICO 08SEP22
RACE : 3
SOURCE : PI
ORDER OF FINISH : 3/1/6/4
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 1

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	3	8.80	3.00	2.40
2nd	1		2.20	2.10
3rd	6			2.40
4th	4			

Exacta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	3/1	20.00	10.00	

Trifecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	
	3/1/6	29.20	14.60	

Superfecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	
	3/1/6/4	119.10	11.91	

Daily Double		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	10/3	52.60	26.30	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : PIMLICO 08SEP22
RACE : 4
SOURCE : PI
ORDER OF FINISH : 5/1/2/10
SCRATCHED RUNNERS : 7,15
FAVORITES : 2

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	5	10.40	6.80	4.80
2nd	1		11.60	4.40
3rd	2			3.00
4th	10			

Exacta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	5/1	79.40	39.70	

Trifecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	
	5/1/2	190.40	95.20	

Superfecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	
	5/1/2/10	2877.20	287.72	

Daily Double		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	3/5	97.80	48.90	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : PIMLICO 08SEP22
RACE : 5
SOURCE : PI
ORDER OF FINISH : 5/12/3/10
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 13

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	5	8.60	4.00	3.00
2nd	12		10.20	6.80
3rd	3			9.00
4th	10			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	5/12	84.80	42.40	

Trifecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	5/12/3	237.40	118.70	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	5/12/3/10	3011.40	301.14	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	5/5	50.40	25.20	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : PIMLICO 08SEP22
RACE : 6
SOURCE : PI
ORDER OF FINISH : 2/11/6/3
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 11

	\$2.00 PAYS	(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	2	11.40	5.20	4.00
2nd	11		4.40	3.60
3rd	6			5.60
4th	3			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/11	48.20	24.10	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	2/11/6	220.00	110.00	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	2/11/6/3	1076.50	107.65	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	5/2	44.40	22.20	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : PIMLICO 08SEP22
RACE : 7
SOURCE : PI
ORDER OF FINISH : 3/12/2/6
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 10

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
	OFFICIAL			
1st	3	13.40	7.20	10.40
2nd	12		20.00	11.20
3rd	2			7.20
4th	6			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	3/12	232.00	116.00	

Trifecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	3/12/2	1941.80	970.90	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	3/12/2/6	3525.20	352.52	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/3	28.00	14.00	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
 PROGRAM : PIMLICO 08SEP22
 RACE : 8
 SOURCE : PI
 ORDER OF FINISH : 5/3/2/1
 SCRATCHED RUNNERS : NONE
 FAVORITES : 5

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	5	4.00	2.20	2.10
2nd	3		2.80	2.10
3rd	2			2.60
4th	1			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	5/3	8.40	4.20	

Trifecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	5/3/2	13.90	6.95	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	5/3/2/1	28.40	2.84	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	3/5	31.40	15.70	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
 PROGRAM : PIMLICO 08SEP22
 RACE : 9
 SOURCE : PI
 ORDER OF FINISH : 4/2/9/10
 SCRATCHED RUNNERS : NONE
 FAVORITES : 3

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	4	14.00	7.20	5.00
2nd	2		7.80	4.60
3rd	9			5.80
4th	10			

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
4/2	68.40	34.20	

Trifecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
4/2/9	248.60	124.30	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
4/2/9/10	11128.20	1112.82	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
5/4	34.00	17.00	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
 PROGRAM : PIMLICO 08SEP22
 RACE : 10
 SOURCE : PI
 ORDER OF FINISH : 2/1/4/5
 SCRATCHED RUNNERS : NONE
 FAVORITES : 4

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	2	8.60	4.60	2.60
2nd	1		6.20	3.40
3rd	4			2.10
4th	5			

Exacta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	2/1	38.20	19.10	

Trifecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	
	2/1/4	29.00	14.50	

Superfecta Total Pool Refunded
 OFFICIAL

Daily Double		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	4/2	240.00	120.00	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : PIMLICO 08SEP22
RACE : 11
SOURCE : PI
ORDER OF FINISH : 1/2/6/4
SCRATCHED RUNNERS : 3
FAVORITES : 1

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
	OFFICIAL			
1st	1	4.80	4.40	4.00
2nd	2		10.20	7.60
3rd	6			9.20
4th	4			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/2	52.60	26.30	

Trifecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	1/2/6	251.40	125.70	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	1/2/6/4	2739.50	273.95	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/1	88.00	44.00	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
 PROGRAM : PIMLICO 08SEP22
 RACE : 12
 SOURCE : PI
 ORDER OF FINISH : 15/3/9/1
 SCRATCHED RUNNERS : NONE
 FAVORITES : 5

ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
\$2.00 PAYS (US Dollars)				
	OFFICIAL			
1st	15	11.40	7.80	5.00
2nd	3		16.00	11.00
3rd	9			9.40
4th	1			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	15/3	181.00	90.50	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	15/3/9	1768.60	884.30	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	15/3/9/ALL	2290.00	229.00	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/15	44.80	22.40	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : PIMLICO 08SEP22
RACE : 13
SOURCE : PI
ORDER OF FINISH : 4/7/2/6
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 15

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
	OFFICIAL			
1st	4	21.40	12.40	9.40
2nd	7		16.40	14.60
3rd	2			6.00
4th	6			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	4/7	422.40	211.20	

Trifecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	4/7/2	2090.00	1045.00	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	4/7/2/6	13268.50	1326.85	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	15/4	139.40	69.70	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
 PROGRAM : PIMLICO 08SEP22
 RACE : 14
 SOURCE : PI
 ORDER OF FINISH : 1/3/10/9
 SCRATCHED RUNNERS : 7
 FAVORITES : 2

ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
\$2.00 PAYS (US Dollars)				
	OFFICIAL			
1st	1	32.80	15.40	11.80
2nd	3		10.20	7.40
3rd	10			6.00
4th	9			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/3	240.80	120.40	

Trifecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	1/3/10	7146.00	3573.00	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	1/3/10/9	21582.20	2158.22	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	4/1	245.40	122.70	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
 PROGRAM : PIMLICO 08SEP22
 RACE : 15
 SOURCE : PI
 ORDER OF FINISH : 1/3/12/9
 SCRATCHED RUNNERS : NONE
 FAVORITES : 1

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	1	7.80	4.00	3.40
2nd	3		7.80	5.60
3rd	12			8.60
4th	9			

Exacta	OFFICIAL 1/3	\$2.00 PAYS 40.00	\$1.00 PAYS 20.00	(US Dollars)

Trifecta	OFFICIAL 1/3/12	\$1.00 PAYS 418.10	\$0.50 PAYS 209.05	(US Dollars)

Superfecta	OFFICIAL 1/3/12/9	\$1.00 PAYS 8589.30	\$0.10 PAYS 858.93	(US Dollars)

Daily Double	OFFICIAL 1/1	\$2.00 PAYS 167.60	\$1.00 PAYS 83.80	(US Dollars)

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : PIMLICO 08SEP22
RACE : 16
SOURCE : PI
ORDER OF FINISH : 4/6/12/3
SCRATCHED RUNNERS : 9
FAVORITES : 6

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	4	11.40	5.20	4.00
2nd	6		3.40	3.00
3rd	12			7.80
4th	3			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	4/6	43.20	21.60	

Trifecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	4/6/12	187.40	93.70	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	4/6/12/3	2083.10	208.31	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/4	30.40	15.20	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
 PROGRAM : PIMLICO 08SEP22
 RACE : 17
 SOURCE : PI
 ORDER OF FINISH : 1/5/2/6
 SCRATCHED RUNNERS : 3
 FAVORITES : 1

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	1	5.00	3.60	3.00
2nd	5		16.40	8.60
3rd	2			7.80
4th	6			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/5	60.60	30.30	

Trifecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	1/5/2	192.40	96.20	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	1/5/2/6	3214.80	321.48	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	4/1	36.00	18.00	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : PIMLICO 08SEP22
RACE : 18
SOURCE : PI
ORDER OF FINISH : 9/11/2/3
SCRATCHED RUNNERS : 6
FAVORITES : 9

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	9	7.60	5.40	4.00
2nd	11		5.40	4.20
3rd	2			3.80
4th	3			

Exacta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	9/11	53.20	26.60	

Trifecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	
	9/11/2	121.80	60.90	

Superfecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	
	9/11/2/3	646.70	64.67	

Daily Double		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	1/9	33.80	16.90	